ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

11.06.2024 № 09
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

11.06.2024 №   09
город Ядрин

О   признании  утратившим  силу
решения  Ядринского  районного
Собрания  депутатов   Чувашской
Республики от 15 октября 2021г. № 05
«Об  утверждении  Положения  о
муниципальном  контроле  в  области
охраны  и  использования  особо
охраняемых природных территорий»

В соответствии со статьей 33  Федерального закона  от 14 марта 1995 № 33-ФЗ «Об
особо охраняемых природных территориях»,  Федеральным законом от 31 июля 2020 «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Уставом
Ядринского  муниципального  округа   Чувашской  Республики, Собрание  депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:

1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ядринского  районного
Собрания  депутатов  Чувашской  Республики  от  15  октября  2021  года  №05   «Об
утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования
особо охраняемых природных территорий ».
            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. председателя Собрания
депутатов Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики                                                                         О.В.Паликин

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                         С.О. Трофимов